令和３年１０月７日
親園中学校保護者の皆様

大 田 原 市 立 親 園 中 学 校 長 大谷 雅典
大田原市立親園中学校ＰＴＡ会長 鈴木 大輔

親園中学校文化祭の開催について(ご案内)

仲秋の候、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日ごろから本校教
育活動に対しまして、ご支援、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、下記のとおり、親園中学校文化祭を新型コロナウイルス感染対策に十分配慮しながら

実施いたします。
このような社会情勢ですので、ご理解いただきたくご案内申し上げます。

記

１ 日 時 令和３年１０月３１日（日） ８：３０～１１：３０

２ 場 所 親園中学校体育館

３ 内 容
(1) 開会式 8:30～ 8:45
(2) 発表の部

英語スピーチ 8:45～ 8:55
少年の主張 8:55～ 9:00
音 楽 の 広 場 9:00～10:00
・クラス合唱コンクール
・合唱部の発表
<休 憩>

ふれあい広場 10:10～11:10
(3) 閉会式 11:15～11:30

※文化祭では教科・文化部の作品の展示はせず、12/18（土）の学校公開日に行います。

４ その他
(1) 駐車場は、校庭です。
(2) 当日は、8時00分に体育館を開場します。
(3) 生徒は、文化祭終了後片付けをし、昼食は取らず、１２：３５に下校します。
(4) 文化祭の振替休日は１１月１日（月）になります。
(5) 当日の自席からのビデオ撮影は可とします。ＤＶＤ販売はありません。

新型コロナウイルス感染症対策

１ 観客は、全家庭とも保護者１名のみとします。
２ 家庭で検温・体調確認を行い、体調が悪い場合は来校を控えてください。
３ チェック表を後日配付しますので、保護者受付に提出してください。
４ 不織布のマスク着用を推奨しています。